
竞争性磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定，上海海科工

程咨询有限公司受委托，对上海市工商外国语学校数据中心平台三期进行竞争性

磋商采购，特邀请合格的供应商参加磋商。

一、项目概况

1、项目名称：上海市工商外国语学校数据中心平台三期

2、项目编号：采招 2023-056（招标代理内部编号：HK2023-05）

3、预算金额：人民币 600000元（资金来源：教委资金）

4、交付时间：2023年 12月 31日

5、交付地址：上海市百色支路 35号

6、项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍：

本项目的建设将根据本校智慧校园整体规划，在二期项目基础上继续建设，

力求将新技术、新理念与学校“提供高质量的教学、实施高水平的管理、培养高

品质的学生” 的办学理念融合，实现教学智能化、管理智能化、服务智能化，

将教学、实训、管理、服务等活动物理空间和数字空间有机衔接起来，助力学校

综合服务与科学治理改革创新，实现以管理为中心向以服务体验为中心转移、让

师生“少跑一趟路、少进一扇门”的简政放权改革方向，利用服务信息化的理念

提高学校管理服务能力，为师生提供更加优质、高效、便捷的服务。(机床自动

上下料)，大数据超融合一体机（1个管理节点，2个计算节点），大数据运维技

能训练系统（含 40人的软件许可，以及相应的安装实施和培训）等的相关系统

开发，主要包括基于大数据运维技能训练系统的定制开发 1套。

具体项目内容、采购要求，以竞争性磋商文件相应规定为准。

二、合格的供应商必须具备以下条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、合格供应商必须提供下列资料（未提供的将被视作为未实质性响应）：

（1）组织机构证明：企业营业执照（具有相应的经营范围）、税务登记证、

组织机构代码证（如已经办理三证合一的投标人，则只需提供合并后的企业营业

执照）。



（2）商业信誉：未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府

采购严重违法失信行为记录名单，以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询供应商信用记录的系统截图为准。

凡被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，应

当拒绝其参与政府采购活动。

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的采购活动。

（4）履行合同能力：具有同类项目的经验，具备 ISO 质量体系认证证书，

并具备履行合同所必需的主要设备设施、专业技术人员和能力。

（5）本项目不接受联合体报名。

三、磋商文件的获取

符合上述条件的供应商报名时须提交：1、供应商身份证明文件（企业法人

营业执照、事业法人登记证书、其他组织证明其身份的文件或自然人的身份证明）

复印件加盖公章；2、法定代表人报名的，提供法定代表人证明原件及法人身份

证原件和复印件（加盖公章）；授权委托人报名的，提供法定代表授权委托书及

法人身份证、被授权人身份证原件和复印件（加盖公章）。3、投标报名登记表；

4、其它说明：①磋商文件每本售价 500.00元（转账账号：上海海科工程咨询有

限公司；开户行及账号：农行上海龙华支行，03342900801082004）。②将报名资

料和付款凭证邮寄至上海市徐汇区龙吴路 1500号 B楼 505室，联系人：张梦怡

18018509726，并将邮寄文件的扫描件及付款凭证发至邮箱 751590922@qq.com。

③购买磋商文件时间：2023 年 11 月 15 日-2023 年 11 月 21 日（9:00-11:30；

13:30-16:00，双休日及法定节假日除外）。

注：磋商供应商须保证所提交的文件、资料的内容真实、完整、有效、一致，

如递交虚假的响应文件、资料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由

供应商承担。

四、磋商响应截止时间和磋商时间

1、首次递交响应文件截止时间：2023年 11月 27日 10:00（北京时间）。迟

到或不符合规定的响应文件恕不接受。

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


2、磋商时间：2023年 11月 27日 10:00（北京时间）。

五、磋商响应文件递交地点和磋商地点

1、磋商响应文件递交地点：上海市百色支路 35号耀华楼 204室。

2、磋商地点：上海市百色支路 35号耀华楼 204室。

3、磋商所需携带其他材料：

法定代表人出席需携带：（1）法定代表人证明原件；（2）法定代表人身份证

明原件及复印件加盖公章；

委托代理人出席需携带：（1）投标人的法定代表人证明原件；（2）法定代表

人授权委托书原件；（3）委托代理人身份证明原件及复印件加盖公章。

六、发布公告的媒介

以上信息若有变更我们会通过“上海市工商外国语学校网站”通知，请供应

商关注。

七、联系方式

采购人：上海市工商外国语学校

采购人地址：上海市百色支路 35号

联系人：钱老师

联系电话：021-64763038

采购代理机构：上海海科工程咨询有限公司

采购代理机构地址：上海市龙吴路 1500号

联系人：张梦怡、刘环宇

联系电话：18018509726、13564939443



招标资料领取签收表

招标工程 上海市工商外国语学校数据中心平台三期 发放地点 上海市龙吴路 1500 号 B 楼 505 室 发放时间
2023 年 11 月 15 日—
2023 年 11 月 21 日

招标人 上海市工商外国语学校 招标代理机构 上海海科工程咨询有限公司

招标阶段 □勘察 □设计 □施工 □施工监理 □货物 □工程总承包 □暂估价（材料、设备、专业工程） □服务 □其他

序

号
投标人名称

报名单位携带资料情况

领取资

料名称

一览表

领取人签名 手机号码 邮箱/传真法定代

表人授

权委托

书

被授权

人身份

证

营业执

照、税务

登记证、

组织机构

代码证

企业相

关资格

证明材

料

采购文

件

代理单位经办人员（签名）： 年 月 日


	竞争性磋商公告

